ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:         /UBND-TCNS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Trà Bồng, ngày      tháng 3 năm 2025
V/v rà soát tổng thể trụ sở, cơ sở

vật chất của cơ quan, tổ chức,

đơn vị

                   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

          Thực hiện Công văn số 367/STC-QLGCS ngày 21/3/2025 của Sở Tài chính

tỉnh về rà soát tổng thể trụ sở, cơ sở vật chất của cơ quan, tổ chức, đơn vị các

cấp. Trên cơ sở báo cáo của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số

178/TCKH ngày 24/3/2025 về việc rà soát tổng thể trụ sở, cơ sở vật chất của cơ

quan, tổ chức, đơn vị.

UBND huyện Trà Bồng báo cáo về việc rà soát tổng thể trụ sở, cơ sở vật

chất của cơ quan, tổ chức, đơn vị tới thời điểm ngày 24/3/2024 so với kiểm kê

của Bộ Tài chính.

(Phụ lục kèm theo)

UBND huyện Trà Bồng báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - CT, Các PCT UBND huyện;

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 - Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Trần Văn Sương

		2025-03-25T09:34:12+0700

		2025-03-25T09:39:26+0700

		2025-03-25T09:39:26+0700

		2025-03-25T09:39:26+0700